



Szczecin 04-12-2023

Nasz znak: BIP-S.1431.170.2023.MR

RKP: 249517/2023

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na wniosek otrzymany w dniu 26 listopada 2023 r. o udostępnienie informacji publicznej w sprawie realizacji umów o roboty budowlana spółki POLAQUA sp. z o.o., na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej poniżej przedstawiam odpowiedzi.

1. Czy rozstrzygnięty został spór dotyczący umowy z dnia 28 września 2017 r. nr CRU/17/0003358 (z późn. zm.) pn. „Budowa Szkoły Podstawowej przy ul. Podbórzańskiej i Kredowej w Szczecinie” tj. czy doszło do rozstrzygnięcia sporu przed Sądem Okręgowym w Szczecinie, który toczył się pod sygn. akt VIII GC 365/21?

Odpowiedź: nie doszło do rozstrzygnięcia sporu, sprawa sądowa jest w toku.

2. Czy w sprawie Umowy nr CRU/17/0003358 Gmina Miasto Szczecin wytoczyła pozew Wykonawcy tj. spółce POLAQUA Sp. z o.o.?

Odpowiedź: tak, Gmina Miasto Szczecin wytoczyła pozew przeciwko POLAQUA Sp. z o.o., który został złożony do sądu w dniu 10.10.2023 r.

3. Czy rozwiązali Państwo w przeciągu ostatnich 5 lat Umowę o roboty budowlane ze spółką POLAQUA sp. z o.o. z winy Wykonawcy? Jeśli tak, to na jakim etapie jest spór związany z rozwiązaniem Umowy (za wyjątkiem Umowy nr CRU/17/0003358)?

Odpowiedź: Gmina Miasto Szczecin nie zawierała żadnych innych umów o roboty budowlane z firmą POLAQUA sp. z o.o. w okresie ostatnich 5 lat.

4. Czy naliczyli Państwo w przeciągu ostatnich 5 lat kary umowne spółce POLAQUA sp. z o.o. w związku z realizacją Umowy o roboty budowlane? Jeśli tak to w jakiej wysokości i czego dotyczyły kary (za wyjątkiem Umowy nr CRU/17/0003358)?

Odpowiedź: nie dotyczy.

Z poważaniem

Anna Kalina-Dzwonkowska

Kierownik Biura Informacji Publicznej